

Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Zarządu za rok 2004.

I. Informacja o Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

31 grudnia 2004 roku Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty zrzeszał 23 gminy.

Członkowie Związku:

GMINY MIEJSKIE:

Białogard

Kołoźbrzeg

Szczecinek (przyjęty uchwałą Zgromadzenia ZMiGDP w dniu 15września 2004 roku)

Świdwin (przyjęty uchwałą Zgromadzenia ZMiGDP w dniu 15 grudnia 2004 roku)

GMINY MIEJSKO – WIEJSKIE

Barwice

Bobolice

Borne Sulinowo

Biały Bór

Karlino

Połczyn Zdrój

GMINY WIEJSKIE

Białogard

Biesiekierz

Dygowo

Grzmiąca

Gościno

Kołoźbrzeg

Rąbino

Rymań

Siemyśl

Sławoborze

Szczecinek

Tychowo

Ustronie Morskie (przyjęte uchwałą Zgromadzenia ZMiGDP w dniu 15 września 2004 roku)

Liczba mieszkańców w gminach członkowskich Związku:

Miasto Białogard	25091
Miasto Kołoźbrzeg	45634
Miasto Szczecinek	40368
Miasto i Gmina Barwice	9417
Miasto i Gmina Biały Bór	5373
Miasto i Gmina Bobolice	10239
Miasto i Gmina Borne Sulinowo	9458
Miasto i Gmina Karlino	9454
Miasto i Gmina Połczyn Zdrój	17082
Gmina Białogard	8109
Gmina Biesiekierz	5106
Gmina Dygowo	5493
Gmina Grzmiąca	5488
Gmina Gościno	5400

Miasto Białogard	25091
Gmina Kołobrzeg	8640
Gmina Rąbino	4220
Gmina Rymań	4298
Gmina Siemysł	3544
Gmina Sławoborze	4328
Gmina Szczecinek	10393
Gmina Tychowo	7249
Gmina Ustronie Morskie	3531
Świdwin	16500
Razem	264415

Zarząd Związku:

Zarząd Związku jest siedmioosobowy, jednak w posiedzeniach Zarządu uczestniczą przedstawiciele wszystkich gmin członkowskich Związku.

Zgromadzenie Związku:

Zgromadzenie Związku liczy 54 przedstawicieli (stan na koniec 2004 roku).

Przeprowadzone w 2004 roku przez organy zewnętrzne kontrole w biurze ZMiGDP:

- 1). W dniu 01.12.2004 roku została przeprowadzona kontrola problemowa projektu dotowanego w 2004 roku z rezerwy celowej budżetu państwa na dofinansowanie inwestycji określonych w Programie Phare: „Program rozwoju turystyki Dorzecza Parsęty” (nr 10/B/01). Kontrola przeprowadzona została przez Stanisława Matejko z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.
- 2). W październiku 2004 roku odbyła się kontrola z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dotycząca realizacji harmonogramu rzeczowo – finansowego przedsięwzięcia pn. „Budowa Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu wraz z infrastrukturą towarzyszącą i wyposażeniem”.
- 3). W październiku 2004 roku odbyła się kontrola z EkoFunduszu dotycząca realizacji płatności przedsięwzięcia pn. „Renaturyzacja terenu podmokłego Mokradło Pyszka”.

II. Dział 750 – administracja publiczna.

1). Odbyło się :

- 16 posiedzeń Zarządu Związku
- 6 posiedzeń Zgromadzenia Związku
- 31 sierpnia 2004 roku decyzją Zarządu przekazano kwotę 5000 zł na dofinansowanie **zadania reaktywacji lotniska w Zegrzu Pomorskim** (dofinansowanie dla Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego).
- 15 września 2004 roku uchwałą Zgromadzenia Związku Związek przystąpił do **Stowarzyszenia Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej w Szczecinie**.

2). Zorganizowano i współorganizowano konferencje i szkolenia:

a). „Rola i znaczenie związków gmin we wzroście konkurencyjności regionu zachodniopomorskiego w ramach Unii Europejskiej” (21 czerwca 2004 roku w Kołobrzegu).

Konferencja współorganizowana z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego.

Koszt ogółem 6 682,00, w tym

Kwota przekazana przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

- 2 262,00 zł

Kwota dofinansowania przez sponsorów (Energo Konsulting Sp. Z o.o.,

Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska Ekowodrol, Przedsiębiorstwo Hydrogeobudowa ze Sławna) – 8000 zł

Konferencja została zorganizowana przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty we współpracy Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego.

Celem spotkania było przedstawienie perspektyw i tendencji rozwojowych, sposobów finansowania i stosunków gospodarczych regionu zachodniopomorskiego w związku z wejściem do Unii Europejskiej.

W ramach spotkania odbyła się konferencja oraz warsztaty.

b). „Edukacja a zrównoważony rozwój w jednoczącej się Europie” - udział w konferencji organizowanej przez Instytut Geografii Pomorskiej Akademii Pedagogicznej.

Decyzja Zarządu Związku z dnia 31 sierpnia 2004 roku.

c). Kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek prawa handlowego – zorganizowany przez biuro ZMiGDP wspólnie z Środkowopomorską Radą Naczelną Organizacji Technicznej w Koszalinie. Kurs odbywał się w dniach 28.08.2004r. – 03.10.2004r. w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Lipiu.

d). „Gospodarka wodno-ściekowa w polsce i w Niemczech” - konferencja:

**Koszt ogółem – 13 774,88 zł, w tym
wydatki finansowane z dotacji FWPN do refundowania w 2005 r – 6 460,50 zł**

W listopadzie 2004 roku Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie gościł 6 przedstawicieli Zakładu Odwadniania Miasta w Kaiserslautern w Niemczech.

Z tej okazji została zorganizowana konferencja nt. „*Gospodarka wodno-ściekowa w polsce i w Niemczech*”.

Związek w sierpniu 2004 r. podczas pobytu przedstawicieli Związku w Niemczech zawarł z Zakładem Odwadniania Miasta w Kaiserslautern Międzynarodowe Partnerstwo w celu długotrwałego wspólnego wykonywania zadań w zakresie oczyszczania ścieków.

Głównym celem konferencji było stworzenie podstaw partnerskiej współpracy w oparciu o rozwój gospodarki wodno-ściekowej, wymianę doświadczeń i wiedzy pomiędzy partnerami z Polski i Niemiec. Zakład Odwadniania Miasta w Kaiserslautern posiada duże doświadczenie w zakresie gospodarki wodno-ściekowej i może służyć wieloma radami i wskazówkami odnośnie różnych aspektów działań. Ich doświadczenie pomoże nam uniknąć popełniania błędów w trakcie realizacji projektu. Dyrektor Zakładu Odwadniania Miasta w Kaiserslautern *Rainer Grüner* i Przewodniczący Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty *Waldemar Miśko* przedstawili formy współpracy przy realizacji projektu *Zintegrowana gospodarko wodno-ściekowa w Dorzeczu Parsęty*, przy tworzeniu systemu GIS oraz przy rozwiązywaniu problemu gospodarki osadowej na oczyszczalniach ścieków – w tym zakresie Związek otrzyma od partnera niemieckiego przewoźną wirówkę do odwadniania osadu.

Po konferencji zaplanowano wyjazdy studyjne gości niemieckich na obiekty związane z zaopatrzeniem w wodę i oczyszczaniem ścieków. Zwiedzano ujęcie i stację uzdatniania wody dla Miasta Kołobrzeg w Bogucinie, zabytkową wieżę ciśnień w Kołobrzegu, oraz oczyszczalnię ścieków w Karlinie.

Podczas wizyty goście z Niemiec zostali zapoznani z walorami przyrodniczo-krajobrazowymi w Dorzeczu Parsęty. Zwiedzili Kołobrzeg – m.in. katedrę w Kołobrzegu, muzeum miasta Białogard, Ośrodek Edukacji Ekologicznej Dorzecza Parsęty w Lipiu, miasto Połczyn Zdrój. Zorganizowano uroczyste kolacje z członkami zarządu Związku, prezesami spółek wodno-ściekowych oraz pracownikami Biura.

W związku z przygotowaniem projektu biuro Związku opracowało mapy z przebiegiem sieci wodno-kanalizacyjnych w gminach. Wydrukowano około 30 szt map.

3). Przygotowane projekty:

a). **Centrum Obsługi i Doradztwa dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw** - Centrum obsługi i doradztwa będzie miało za zadanie świadczyć nieodpłatne usługi doradcze instytucjom samorządowym, związkom, stowarzyszeniom oraz przedsiębiorcom z obszaru działania Centrum będzie pośredniczyło w kontaktach między partnerami kooperacyjnymi działającymi w gospodarce, administracji, kulturze itd. W ramach swoich działań zostanie zbudowana baza danych przedsiębiorców i produktów przez nich oferowanych w

celu kojarzenia firm z terenu działania projektu i terenu działania partnerów niemieckich. Centrum będzie także posiadać punkt obsługi, gdzie pracownicy instytucji samorządowych, związków, stowarzyszeń oraz przedsiębiorcy będą mogli otrzymywać informację i porady. Ponadto zostanie uruchomiony portal internetowy. W ramach projektu przewiduje się zorganizowanie nieodpłatnych szkoleń dla pracowników samorządowych oraz pracowników i właścicieli MŚP.

Projekt złożony do Interreg III A:

wartość ogółem 286 207 zł.

wnioskowane dofinansowanie 214 655 zł.

b). **Klaster gospodarczy – klucz otwierający rynki pracy mieszkańcom obszarów wiejskich** - Związek złożył wniosek o dofinansowanie w ramach Inicjatywy Wspólnotowej Equal.

W ramach programu miały być tworzone klaster gospodarczy w trzech sektorach: turystycznym, przemysłu drzewnego oraz przetwórstwa rolno – spożywczego w celu ułatwienia wchodzenia i powrotu na rynek pracy osobom mającym trudności z integracją lub reintegracją na rynku pracy oraz promowania rynku pracy otwartego dla wszystkich, skierowane do osób bezrobotnych.

Wniosek nie uzyskał dofinansowania.

III. Turystyka i promocja.

1). **Program Rozwoju Turystyki Dorzecza Parsęty** – zakończony w lipcu 2004 r.

Koszt całkowity 51 989,87 euro, w tym:

Phare – 41 591,9 euro.

Środki własne – 10 397,97 euro (dofinansowanie z rezerwy celowej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego – 29 000 zł).

Projekt otrzymał dofinansowanie z Funduszu Phare. Na potrzeby projektu przeprowadzono ankietyzację gmin, zebrano także wszystkie istniejące strategie gminne. W ramach tego projektu został opracowany *Ramowy Program Rozwoju Turystyki Dorzecza Parsęty*. Założeniem podstawowym przy tworzeniu programu była jego zgodność ze Strategią Rozwoju Województwa Zachodniopomorskiego oraz strategiami lokalnymi gmin wchodzących w skład Związku, a także z Programem Rozwoju Turystyki w Województwie Zachodniopomorskim na lata 2003-2006. Program ten wskazuje na turystykę aktywną, jako jeden z kluczowych elementów mogących przyczynić się do rozwoju turystycznego tego terenu. Wskazuje jednocześnie na konieczność zrównoważonego rozwoju funkcji turystycznej, nie ingerującej zanadto w środowisko naturalne. W ramach wyżej wymienionego projektu zostało wydanych 36 tys. sztuk informatorów: kajakowych, wędkarskich i szlaków turystycznych w trzech wersjach językowych: polskiej, angielskiej i niemieckiej. Zostało również wydanych 130 szt. standów reklamowych oraz stworzona trójjęzyczna strona internetowa zawierająca kompleksowe informacje na temat bazy noclegowej, gastronomicznej i towarzyszącej oraz atrakcji i imprez turystycznych. W ramach projektu odbyła się również konferencja podsumowująca w Lipiu (22 – 23 czerwca 2004 roku), w której udział wzięli goście z Urzędu Marszałkowskiego Duńskiego Regionu Storstromie. W kwietniu 2004 roku Związek w drodze konkursu wyłonił turystyczne logo i hasło turystyczne Dorzecza Parsęty.

W ramach projektu odbyło się 10 spotkań roboczych oraz konferencja podsumowująca projekt. Ponadto biuro Związku przygotowało i aktualizowało na bieżąco mapy z przebiegiem szlaków turystycznych. Wydrukowano około 50 sztuk map.

2). **„Stworzenie materiałów promocyjnych gmin Związku”.**

Koszt całkowity – 44 602,5 zł, w tym:

Sapard – 20 534 zł

W ramach projektu wydrukowano 3000 sztuk informatorów w trzech wersjach językowych wraz z płytą DVD. Wszystkie wydane materiały zostały rozdyskrebowane na terenie gmin członkowskich oraz na targach turystycznych organizowanych w kraju i za granicą, a także poprzez placówki zagraniczne Polskiej

Organizacji Turystycznej w Niemczech, Szwecji, Danii, Holandii, Japonii, USA, Wielkiej Brytanii, Austrii i na Węgrzech.

3). Utworzenie Lokalnej Organizacji Turystycznej Dorzecza Parsęty.

Całkowita wartość projektu - 63 395€, w tym:

Phare - 47 546,25€.

Główne działania projektu to:

- Stworzenie Lokalnej Organizacji Turystycznej Dorzecza Parsęty.
- Opracowanie dokumentu pn. „Program Promocji Turystycznej Dorzecza Parsęty”.
- Opracowanie materiałów promocyjnych i ich wydruk.
- Stworzenie strony internetowej.
- Konferencja podsumowująca.

4). Ogólnopolski Splyw Kajakowy w Dorzeczu Parsęty.

W sierpniu zorganizowany został przy współudziale Wojskowego Oddziału PTTK z Wałcza **Ogólnopolski Splyw Kajakowy w Dorzeczu Parsęty**. W trakcie 3 – dniowego splywu uczestnicy wspólnie zmagali się z pokonywaniem przeciwności na trasie, w postaci silnych prądów, zwalonych drzew oraz podwodnych przeszkód – pali po umocnieniach brzegów. Wieczorami zaś, po obfitujących w emocje, wyczerpujących dniach, organizatorzy zapewнили relaks i odpoczynek przy ognisku oraz licznych konkursach i zabawach. ZMiGDP wraz z PTTK zapewнили uczestnikom pyszne, ciepłe posiłki, noclegi na położonym nad rzeką Radew polu namiotowym oraz rzetelną i sprawną organizację imprezy. O popularności imprezy może świadczyć wzrastająca rokrocznie liczba uczestników. W tym roku udział w splywie wzięło 99 osób.

Koszt dofinansowania imprezy ze środków ZMiGDP – 5 158,96 zł.

5). Łowieckie Gniazda – rozwój turystyki myśliwskiej w Dorzeczu Parsęty.

Założenia programu „Łowieckie Gniazda” i zawartych w nim rozwiązań to stymulacja zagranicznej turystyki przyjazdowej, krajowych grup tematycznych (dot. myśliwych zrzeszonych, indywidualnych etc.), stworzenie odpowiedniej infrastruktury uzupełniającej zarówno dla myśliwych jak i osób towarzyszących, poprawa jakości świadczonych usług, aktywizacja lokalnych rynków pracy. Celem tego projektu jest opracowanie pilotażowego programu modelowego, innowacyjnego rozwiązania w zakresie rozwoju turystyki na bazie myślistwa. Działania w ramach projektu:

- Opracowanie Programu „Łowieckie gniazda”,
- Opracowanie i wydruk informatorów dla myśliwych w 3 językach,
- Stworzenie 3-języcznej strony internetowej „Łowieckie gniazda”,
- Ustawienie tablic informacyjnych.

Całkowity koszt projektu 32 545 euro, wnioskowana kwota 26 000 euro.

Projekt został złożony do Programu Phare Polska – Region Morza Bałtyckiego 2002, nie otrzymał jednak dofinansowania.

6). Wdrażanie systemu informacji turystycznej w Dorzeczu Parsęty.

W ramach projektu planowane były następujące przedsięwzięcia:

- tworzenie punktów Informacji Turystycznej,
- ustawienie wielkopowierzchniowych tablic informacyjnych i tzw. witaczy,
- opracowanie i wydruk map regionu ZMiGDP.

Projekt został złożony do Programu Phare Polska – Region Morza Bałtyckiego 2002, nie otrzymał jednak

dofinansowania.

7). Zagospodarowanie turystyczne obszarów cennych przyrodniczo w Dorzeczu Parsęty.

Projekt zakłada zagospodarowanie dwóch największych szlaków kajakowych w Dorzeczu: Parsęty i Radwi. Projekt obejmował będzie budowę 6 przystani kajakowych: 2 w Gminie Białogard, 1 w Mieście Białogard, 1 w Gminie Dygowo, 1 w Gminie Grzmiąca oraz 1 w Mieście Karlino; stworzenie koncepcji zagospodarowania szlaków pieszych i rowerowych na obszarach cennych przyrodniczo ZMiGDP oraz opracowanie szczegółowej waloryzacji przyrodniczej dla całego obszaru Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

Projekt został zgłoszony do Interregu III A. Całkowity koszt projektu 398 143,56 euro, wnioskowana kwota dofinansowania 298 607,67 euro.

Biuro Związku w uzgodnieniu z gminami przygotowało mapy ze szlakami. Przez Energo Konsulting została opracowana koncepcja zagospodarowania szlaków kajakowych na Parsęcie i Radwi wraz z pełną dokumentacją oraz analizą finansową i operatami.

Koszt realizacji zadania 43 920 zł (płatność w 2005 roku).

IV. Informatyzacja.

1). Wrota Parsęty.

Od lutego 2004 roku rozpoczęły się prace nad projektem informatycznym Związku. Pierwszym etapem było przyjęcie harmonogramu prac. Następnie rozpoczęła się analiza stanu infrastruktury informatycznej na terenie gmin należących do Związku.

W marcu 2004 r. zostały opracowane pierwsze wyniki analiz stanu komputeryzacji. Kolejnym etapem było opracowanie koncepcji ekonomicznej, technicznej, studium wykonalności i kompletnego wniosku aplikacyjnego z załącznikami. 24.06.05 r. została podpisana umowa z Stowarzyszeniem Rozwoju Gospodarczego Gmin. Został przyjęty ramowy program realizacji przedsięwzięcia:

- Faza I - inicjacja projektu
- Faza II - inwentaryzacja (audyt), oraz warsztat „Założenia do projektu Wrota Parsęty”,
- Faza III - opracowanie „Koncepcja Wrót Parsęty” i warsztat podsumowujący,
- Faza IV - Opracowanie projektu, studium wykonalności i wniosku o współfinansowanie ze środków ZPORR,
- Faza V - Realizacja projektu „Wrót Parsęty”,
- Faza VI - Eksploatacja i rozwój projektu.

W listopadzie przedstawiono pełną analizę infrastruktury i działających usług informatycznych w śród uczestników projektu. Następnie stworzono zarysy planowanego projektu.

Przedmiotem projektu „Wrota Parsęty” jest

- Zadanie –komputeryzacja urzędów
- Zadanie - Lokalny Operator Społeczeństwa Informatycznego (LOSI)
- Zadanie – portal „Wrota Parsęty”,
- Zadanie –edukacja i szkolenia, promocja Internetu,
- Zadanie – infrastruktura i punkty dostępu do Internetu (PIAP'y)

Wartość projektu wynosi 9 842 771,00 PLN.

Wniosek aplikacyjny został złożony do ZPORR w ramach działania 1.5 Infrastruktura Społeczeństwa Informatycznego.

Wnioskowana kwota dofinansowania wynosi 7 382 076,24 PLN.

W ramach projektu odbyły się 3 spotkania w OEE Lipie. W każdym ze spotkań uczestniczyło ok. 30 osób, przede wszystkim informatyków z gmin i skarbników. W ramach projektu były przeprowadzone trzy kompleksowe ankietyzacje gmin pod kątem poziomu informatyzacji. Dla potrzeb projektu opracowano zestawienia możliwości dostępu do internetu szerokopasmowego, poziomu infrastruktury teleinformatycznej, zasobów sprzętowych i licencyjnych.

V. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

1). Wieloletnie plany inwestycyjne i wieloletnie plany finansowe. - w trakcie realizacji.

Stowarzyszenie "Partnerzy dla Samorządu" opracowuje wieloletnie planów inwestycyjnych i finansowych. Koszt zadania - 13.430,00 PLN brutto – płatność zostanie dokonana w 2005 roku.

2). Zintegrowana gospodarka wodno – ściekowa w dorzeczu Parsęty.

- **Przygotowanie studium wykonalności, raportu oddziaływania na środowisko oraz wniosku aplikacyjnego** – wartość zadania 188 000,00 Euro (płatność w 2005 roku).

Finansowanie:

75% - ISPA

10% - WFOŚiGW

10% - NFOŚiGW

5% - środki własne

- **Ocena ekonomiczno-finansowa przedsiębiorstw wodno-kanalizacyjnych** – wartość zadania 29 621,6 PLN brutto. Płatności w 2004 roku - I rata wg umowy - 11.848,64 PLN – ze środków NFOŚiGW otrzymanych w ramach konkursu Nasza Gmina w Europie.
- **Analiza prawna majątku wodno-kanalizacyjnego na terenie dorzecza Parsęty** – wartość zadania 153 378,40 PLN brutto. Płatności w 2004 roku - I rata wg umowy – 15.337,84 PLN – ze środków NFOŚiGW otrzymanych w ramach konkursu Nasza Gmina w Europie.
- **Wycena majątku wodno-kanalizacyjnego** – wartość zadania 292.800,00 PLN brutto (płatność w 2005 roku).
- opłata notarialna- poświadczenie własnoręczności podpisów na deklaracji wekslowej dla umowy dotacji z NFOŚiGW zadania *Przygotowanie dokumentacji dla wniosku do Funduszu Spójności* – 732,00 PLN brutto – ze środków własnych Związku.

W ciągu roku biuro ZMiGDP zorganizowało około 20 spotkań dotyczących Funduszu Spójności z przedstawicielami miast i gmin związkowych.

3). Renaturyzacja terenu podmokłego – Mokradło Pyszka.

Inwestycja została zakończona w lipcu 2004 roku. Renaturyzacja mokradła PYSZKA jest pilotażowym projektem odtworzenia naturalnej doliny rzeki. Projekt ten polega na stworzeniu terenu zalewowego o powierzchni około 40 ha (w tym 14 ha trwałego zalewu) w zmeliorowanej, starej dolinie rzeki Pyszniczy – prawobrzeżnego dopływu Parsęty. Nowo powstałe mokradło PYSZKA spełnia wieloraką rolę. Oczekuje się, iż w efekcie jego funkcjonowania zostaną osiągnięte następujące cele:

1. zwiększenie zasobów wodnych w zlewni Parsęty poprzez retencję wody w mokradle Pyszka,
2. zatrzymanie biogenów w ramach mokradła, a w konsekwencji zmniejszenie odpływu biogenów do wód Parsęty,
3. zwiększenie różnorodności biologicznej w dolinie rzeki poprzez stworzenie podmokłego siedliska,
4. zwiększenie walorów krajobrazowych doliny Pyszki.

Koszt ogólny poniesiony w 2004 roku – 887 720,53 zł, w tym:

Phare – 555 088,68zł

EkoFundusz – 227 899,05 zł

Gmina Dygowo – 21 000,00 zł

Środki własne – 83 732,80 zł

4). Budowa Ośrodka Edukacji Ekologicznej Dorzecza Parsęty

Związek w 2003 r. rozpoczął prace nad zrealizowaniem zadania pn. "Budowa Ośrodka Edukacji Ekologicznej Dorzecza Parsęty w Lipiu, gm. Rąbino, wraz z infrastrukturą towarzyszącą i wyposażeniem".

Protokół końcowy robót spisany został 26 lutego 2004 r. Pozwolenie na użytkowanie zostało wydane dnia 30 marca 2004 r.

Płatności dokonane w 2004 r.

1. opracowanie projektu budowlanego wielobranżowego wraz z kosztorysami
W dniu 9 maja 2003 r. została podpisana umowa na wykonanie projektu budowlanego wielobranżowego wraz z kosztorysami z Przedsiębiorstwem Projektowania i Realizacji Inwestycji EFEKTPROJEKT ze Szczecinka
Wybór wykonawcy zgodnie z Ustawą o zamówieniach publicznych w trybie przetargu nieograniczonego do 30 tys. Euro

Płatności w 2004 r.:

15.986,88 PLN

sfinansowano ze środków własnych

2. pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu zadania
W dniu 20 lutego 2003 r. została podpisana umowa na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu z Przedsiębiorstwem Usług Inwestycyjnych Eko-Inwest S.A. ze Szczecina
Wybór wykonawcy zgodnie z Ustawą o zamówieniach publicznych w trybie przetargu nieograniczonego do 30 tys. Euro

Płatności w 2004 r.:

28.546,91 PLN

sfinansowano ze środków własnych

3. roboty budowlane i wyposażenie
w 2004 r. prowadzono prace wykończeniowe

Płatności w 2004 r.:

177.960,30 PLN

sfinansowano ze środków:

Phare 135.065,00 PLN

własnych 42.895,30 PLN

4. wyposażenie laboratorium w meble i sprzęt

Płatności w 2004 r.:

140.935,66 PLN

sfinansowano ze środków NFOŚiGW

5. Roboty dodatkowe

Płatności w 2004 r.:

62.729,21 PLN

sfinansowano ze środków własnych

6. Pozostałe wydatki (sfinansowano ze środków własnych):

- audyt – 49,96 PLN – przeprowadzono zgodnie z wymogami funduszu Phare

- instalacja sygnalizacji włamania i sygnalizacji pożarowej – ZMiGDP podpisał umowę z ZUH Enigma w Czaplunku

24.766,00 PLN

- instalacja radioodbiorników na obiekcie – 1.098,00 PLN

- pomiar techniczny natężenia hałasu – 552,00 PLN

- dozór techniczny – 1.291,00 PLN

- opłaty notarialne – 8.201,00 PLN

- ubezpieczenie obiektu – 928,00 PLN

- gaz propan-butan na ogrzewanie obiektu Ośrodka – 21.987,00 PLN

- Inne – 40.954,00 PLN:

- rowery
- sprzęt sportowy
- telefon
- gaśnice i sprzęt przeciwpożarowy
- tablice informujące o dofinansowaniu
- lustra
- kabiny łazienkowe
- uzupełnienie wyposażenia kuchni

Razem płatności w 2004 r: 529.740,00 PLN

5). Krajowy Program Oczyszczania Ścieków Komunalnych

Biuro ZMiGDP było zaangażowane w przygotowywanie i aktualizację przez miasta i gminy związkowe ankiet do Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych. Wydrukowano około 150 sztuk map.

